
227.87

230.01

229.04

230.02

231.18

232.03

232.30

231.84

231.04

232.18

232.83

233.27

232.63232.27

232.96

233.25

233.26

232.55

233.75

234.45

234.10

232.86

231.05

229.90

229.47
229.51

229.13
229.08

229.39
229.45

230.44

228.80

228.46

228.62

229.37

230.15

231.53

233.12

233.93

234.62

234.72

233.41

232.84

231.95
231.08

230.28

227.55

226.29

228.46

230.08
230.05

229.41

229.24

228.79
228.99

227.85

227.93

227.47

228.32
229.13

229.31

229.05

233.21

231.92

232.82

232.48

232.77

232.84

230.35
228.73

230.12

231.02

230.71

231.05

232.68

232.82

231.95

232.35233.23

231.77

225.85

227.90

230.76

229.53 228.22

230.45

230.62

228.58

225.95

224.63

227.70

229.41
228.33

227.59

225.61
226.20226.38

226.36

226.40

226.44

225.54225.71225.83225.84225.24224.71224.47224.62224.92
225.17

225.37225.90
226.21

225.97

225.74

225.49
225.36225.15

224.75

224.53
224.38 224.55225.07225.75225.92225.90225.81 225.60

228.44228.08
227.55

227.03
226.08

226.13
226.18

226.27226.22

225.77
226.95227.26

227.12

227.24

227.44227.49

227.97

227.96
228.34

228.35228.23228.16228.16
228.37

228.82
229.18

229.58229.76229.90
230.08230.18

230.70230.99231.23231.31232.05
232.63

233.05
233.25

233.11
233.03

232.68

232.24
231.68

231.78
230.68

230.67
230.69

230.09

230.08
230.65

230.46229.65229.44229.62229.63

229.68
229.84

230.75231.24231.60231.98232.37232.52232.60232.62232.61232.45232.31231.78
231.19

231.02
230.69230.09

229.20
228.53

226.25

225.94

231.49230.76230.62230.38
230.79230.92

229.09

229.45
230.13

225.03

224.68

225.45225.51225.33225.39
225.24225.45225.67226.03

226.42
226.23

226.73226.94226.85

226.62226.63
226.97

226.67

226.81

226.82

226.77
226.49

227.70

227.63

226.82
225.31 224.88224.90

224.95225.29225.30

225.25
225.21 225.14

225.10
225.07

225.03

224.96
224.91

224.86224.83
224.80

225.33

224.78

224.60
224.46224.37 225.03

226.75
227.75

228.53228.46
227.73

230.85230.96230.99231.00230.92

320-893-10-1

PVP1

PVP2

7410703.846,
27489740.628

7410725.246,
27489820.228

7410602.996,
27489938.337

7410564.225,
27489925.887

7410504.596,
27489813.628

7410573.846,
27489741.428

+225,0

Luiskaus 1:3

Lu
isk

au
s 1

:3

Luiskaus 1:3

Lu
isk

au
s 1

:3

Luiskaus 1:3

+225,0

0 10020 806040

A
A

B

B

226.0

228.0

230.0

226.0

228.0

230.0

232.0

murskaamo

1:500 P

Nykyisen maanpinnan hajapiste
90.53

MERKINNÄT

PBM Geotekniikka
INNOKAARI 12, 96930 ROVANIEMI

TYON NIMI

ROVANIEMI

www.pbm.fi  etunimi.sukunimi@pbm.fi

GEO
Hyv.

Tark.

Suun.

1:500 (A1)

PBM

ETRS-GK27 ja N2000

Soranottosuunnitelmakartta

H. Mutanen

N. Lahdenperä

N. Lahdenperä

Kiinteistöhuolto ja maanrakennus Martin Oy
Rättivaara
Enijärventie
KEMIJÄRVI

RAKENNUSTOIMENPIDE

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄ VARTEN

PIIRUSTUKSEN SISALTÖ SUHDE

PIIRUSTUSLAJI KOORDINAATTI- JA KORKEUSJÄRJESTELMÄ

GEO

320-893-10-1
KIINTEISTÖTUNNUS

Vuokra-alue

Soranottoalue yläreuna

Soranottoalue luiskan
alareuna (+225,0)

Soranotto korkeuskäyrä 1.0 m

Soranotto korkeuskäyrä 0.2 m +225,0 Ottotaso

Ottamissuunta

X
X

Poikkileikkaus 24056716.9.2024 501
Pohjavesialueen raja

X
Asennettu pohjavesiputkiSuunniteltu murskaamo


	Sheets and Views
	501_Soranottosuunnitelmakartta


